12 **B**one pastor, panis vere,
Iesu, nostri miserere,
tu nos pasce, nos tuere,
tu nos bona fac videre
in terra viventium.
Tu qui cuncta fecis et vales,
qui nos pascis hic mortales,
tuos ibi commensales,
cohaeredes et sodales
fac sanctorum civium.

Mainz, Miss. 1182 Blatt 139, Vers 7,2 tantum. S. 6. Miss. Blatt 195. Magdeb. Miss. Blatt 1^b, Vers 8,2 nec
divinus. Mainz, Miss. 1197 Blatt 103. Text. sequ. Blatt 56, Vers 6,1 lapis, 8,2 nec div., 9,6 dispar sit, 12,5
tu nos ibi. Clicht. 177. M. I. 276. D. II. 97. Bei Lucas Lossius, 1579. 1. Blatt 321, heißt die Ueberschrift: Se-
quentia, Lauda Sion. Correcta. Dieß bezieht sich auf 6 und 7: die ersten 3 Zeilen von 6 lauten:

Dogina sacrum christiano,
quod cum pane datur caro
et cum vino sanguis Christi.

Die ersten 2 Zeilen von 7 lauten:

Sub diversis elementis,
pane et vino, retentis.

Außerdem 8,6 absumitur. 12,2 Iesu Christe, miserere. Versf. Nro. 529.

231. In festo corporis Christi, ad nocturnum.

- S**acris solemnibus iuncta sint gaudia,
et ex praecordiis sonent praecordia,
Recedant vetera, nova sint omnia
corda, voces et opera.
- 2 **N**octis recolitur aeterna novissima,
qua Christus creditur agnum et azima
Dedisse fratribus, iuxta legitima
prius indulta patribus.
- 3 **P**ost agnum typicum expletis epulis
corpus dominicum datum discipulis,
Sic totum omnibus, quod totum singulis,
eius fatemur manibus.

- 4 **D**edit fragilibus corporis ferculum,
dedit et tristibus sanguinis poculum,
Dicens accipite quod trado vasculum,
omnes ex eo hibite.
- 5 **S**ic sacrificium istud instituit,
cuius officium committi voluit
Solis presbyteris, quibus sic congruit,
ut fumant et dent ceteris.
- 6 **P**anis angelicus sit panis hominum;
dat panis caelicus figuris terminum:
O res mirabilis: manducat dominum
pauper, servus et humilis.

- 7 **T**e, trina deitas, unaque poscimus,
sic ut nos visites, sicut te colimus:
Per tuas semitas duc nos, quo tendimus,
ad lucem, quam inhabitas.

Bas. Brev. Blatt 36^b, von wo die Ueberschrift genommen ist. Vers 7,2 sic tu nos visitas. Clicht. 43. Hymni
1513 Blatt 50: 6,2 caelitus, 7,2 ut nos sic. Cass. 217: 1,1 ebenfalls sint (in der Originalausgabe von 1556. S.
S. 221: sunt), 5,1 illud. Thom. 3 76, Ra 419 und Kb 513: 7,2 sic nos tu visita. D I 252 nach dem Brev. Rom.

232. In festo corporis Christi ad laudes.

Verbum supernum prodiens
nec patris linquens dexteram
Ad opus suum exiens
venit ad vitae vesperam.

- 2 **I**n mortem a discipulo
suis tradendus remissis
Prius in vita: ferculo
se tradidit discipulis